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            Изјави

             Ветувања

             Биографии

             Анализи

             Контраспин

             Инфо

        



        
            
            Вистинитост
                --
Вистина
Делумно вистинито
Невистина
Недоследно


            

              Политичар   

            Област
                --
Изјави: Владеење на правото
Изјави: Градежништво и урбанизам
Изјави: Европски и евроатлантски интеграции
Изјави: Економија
Изјави: Заштита на животна средина
Изјави: Здравство
Изјави: Земјоделство, шумарство и водостопанство
Изјави: Инфраструктура
Изјави: Надворешни работи
Изјави: Образование
Изјави: Политички систем
Изјави: Правда и безбедност
Изјави: Социјални работи
Изјави: Туризам


            

             Датум од 
                
            

             Датум до
                
            

            

        
        
        
            
             Исполнетост
                --
Во тек
Делумно исполнето
Исполнето
Недоследно
Неисполнето
Неконкретно
Се истражува


            

            Партија 
                --
AA
VMRO-DPMNE
БЕСА
ВМРО-ДПМНЕ
ГРОМ
ДОМ
ДПА
ДПС
ДУИ
ЛДП
Левица
НСДП
Партија за движење на Турците во Македонија
СДСМ
Сојуз на Ромите
СПМ


            

             Област
                ---
Ветувања: Авиосообраќај
Ветувања: Владеење на правото
Ветувања: Градежништво и урбанизам
Ветувања: Децентрализација и регионален развој
Ветувања: Европски и евроатлантски интеграции
Ветувања: Економија
Ветувања: Електронски комуникации и радиодифузија
Ветувања: Енергетски сектор
Ветувања: Железничка инфраструктура
Ветувања: Животна средина
Ветувања: Здравство
Ветувања: Земјоделство, шумарство и водостопанство
Ветувања: Информатичка технологија
Ветувања: Инфраструктура
Ветувања: Јавна администрација
Ветувања: Култура и уметност
Ветувања: Млади, спорт и физичка култура
Ветувања: Надворешни работи
Ветувања: Образование
Ветувања: Политички систем
Ветувања: Правда и безбедност
Ветувања: Рурален развој
Ветувања: Социјална работа
Ветувања: Туризам


            

             Датум од
                
            

             Датум до
                
            


        

   





Клучен збор : 


	
		   
	
	










								

							

						


					


				

			
 

		
	


	
		
	
		
			
										
							
											

			
									
							
								 Избор на yредникот							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Објавата дезинформира и заплашува со некакви сатанистички…		
		
		

							Apr 9, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Пријавeте се на обуката за „прибанкинг“ – добивате можност…		
		
		

							Apr 9, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Во Свети Николе нема да се гори ниту медицински, ниту опасен…		
		
		

							Apr 9, 2024
						

			

	

	

	

							
						

						
							
											

			
									
							
								 Најнови Ветувања							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Meта факт: Владата само делумно ја оствари финансиската…		
		
		

							Apr 5, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Мета факт: Нема комунални полицајци во општините, а законот…		
		
		

							Mar 27, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Мета факт: Ништо од зелените кули за „нула смог“ на Муцунски		
		
		

							Mar 20, 2024
						

			

	

	

	

							
						

						
							
											

			
									
							
								 Најнови изјави							
					
				
			
			

				
		
	
					
				
							

				
			Не е точно дека Заев и Битиќи со партиски пари се…		
		
		

							Apr 8, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Пендаровски беше и во посета, но и го посетија светски…		
		
		

							Apr 8, 2024
						

			

	

	
	
					
				
							

				
			Францускиот предлог не ја содржи бугарската негаторска…		
		
		

							Mar 15, 2024
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